
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 212

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:06:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2012

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2012 09:51:31

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2012 09:51:31

Data de Abertura/Horário: 24/05/2012 09:51:31

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PLANTA 03 – ITEM 02 – TP 004 004
Resumo:
PLANTA 03 – ITEM 02 – TP 004 004

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2012 00:00:00 PLANTA 03 Baixar

23/05/2012 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Baixar

23/05/2012 00:00:00 CRONOGRAMA ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 CRONOGRAMA ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO ITEM 01 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/212/pplanta-03-item-02-tp-004-004p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee67968f73f22317aefd0a4a1354a24.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aa1bfe79fd6b49e01ef2ec163e16753.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a5d95ee0fa762247e7d0ef6affe8f76.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fdc1cfbcf3fcfa41b9e3de99cddaf7d.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb8b008fd58204ced2aa652e43dc30d.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/05/2012 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 ORÇAMENTO ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 ORÇAMENTO ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 01 – ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 01 – ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 02 – ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 02 – ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 03 – ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 04 – ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 04 – ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 05 – ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 05 – ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 06 – ITEM 02 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 06 – ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 07 – ITEM 01 Baixar

23/05/2012 00:00:00 PLANTA 07 – ITEM 02 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e00bb501d6c4fe47b85c8feddd4813a1.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5794d8bed2a79403dcbe98cc9bf3f11d.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/885bfeb3c213e8b3ff68f683ba881998.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a1f2add35587f1f3fa8d7cf5c98da83.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37709d13db2e98c4698a73f3ddb02dc2.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc26aeea240e55ba072172d3f0a2d120.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bdb8baf6183b2f3694fe56469aa3d30.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c8962e7c3e18c0f7729c7c7efda3328.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/932bc8f370fa1396224a33d6abb261e4.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e1393bcfe5d33fe08b66038fff67570.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57e5b29794cccc170edc3ce04de0e958.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d34626fb536ba0b5cf0c9256f02adc.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2fbd1102b68fc2b824762c1eee9a9b4.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2936838dafc7371b3b94c1947483847.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1e449966c853941591243948c263481.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6dc86bd3a053ad8d957e7a01b94042.pdf

